重庆市老年学和老年医学学会

重庆市老年学和老年医学学会关于开展心血管慢病防

治综合管理系列活动第一期

会议通知

各医疗企业、相关单位 :

心血管疾病已成为全世界人群死亡的首要原因,其死亡患者 占全球总死亡病

例的 32%。 在中国,随着

^~口

老龄化和社会城镇化步伐的加快 ,心血管疾病的发

病率和患病率持续上升。据推算,我国心血管病现患人数为 3.2亿 ,其中脑卒中

患者超过 15OO万 ,冠心病患者超过 13OO万 。在过去 ⒛ 余年,心血管病年龄标

准化患病率增幅高达 14,7%。 根据世界银行估计,至 ⒛30年 ,脑卒中和冠心病

的患病人数将分别增至 3177万和 ”63万 。心血管疾病病情迁延且治疗复杂,其

患者群体往往出现在医院的各个科室,使其成为诊疗难度大、诊疗成本高的疾病

之一。为了进一步加强心血管疾病的综合管理 ,提高医院对于心血管疾病的诊疗

准确度,帮助基层医疗机构更好地完善心血管疾病诊疗体系,现开展
“
心血管慢

病防治综合管理
”
系列活动。本系列活动将由重庆市老年学和老年医学学会主办 ,

重庆市老年学和老年医学学会慢病管理分会承办。现将相关事宜通知如下 :

一、活动时间:2024年 2月 24日

工、会议地点:重庆劲力酒店

二、活动方式:线 上+线下,学术研讨、典型病例讨论等多种形式。

三、参加人员

重庆市各级医疗单位相关专业人员,包括但不限于心血管内科、神内科、老

年科、全科、药剂科等相关人员。

四、注册费

妤
眶

x

本次活动不收注册费。线上活动扫码观看,线下活动提前报名申请,获得通

过后邀请参加。活动主办方提供食宿、劳务及交通等费用。

五、会议日程

会议时间:⒛⒛年 2月 24日 (星期六)15∶ 0O-18∶ 00

会议地点:劲力酒店

孝

分会场一

会议时间 会议内容 专家姓名单位 主持

15∶ 00-15∶ 30 签 到

15∶ 30-15∶ 40 开场致辞 王红勇 教授

王红勇 教授15∶ 40-16∶ 00 从中国血脂管理指南看调脂新趋势 石伟彬 教授

16∶ 00-16∶ 20 抗氧化应激,腮αD治疗的新靶点 曾 敬 教授

16∶ 20-16∶ 40 讨 论 1

于长青 教授

杨 立 教授

罗晓丽 教授

钱德慧 教授

马康华 教授

16∶ 40-17∶ 00 正性肌力药物在急性心衰中的应用 张 晔 教授

陈国柱 教授

蹋
17∶ 00-17∶ 20 病例分享 待定

17∶ 20-17∶ 40 讨 论 2

程 军 教授

尹杨光 教授

考国营 教授

刘渝凯 教授

于长青教葛畿
`

17∶ 40-18∶ 00 主席总结 王红勇 教授 王红勇 教按-
分会场一

会议时间 会议内容 专家姓名单位 主持

15∶ 00-15∶ 30 签 到

15∶ 30-15 40 开场致辞
殷跃辉 教授

宋治远 教授
冉擘力 教授

15∶ 40-16∶ 00
病 例

一 高 磊 教授

16∶ 00-16∶ 20 病例二 曹 黎 教授

16∶ 20-16∶ 40 讨 论 1

朱 平 教授

郑兆斌 教授

张冬颖 教授

刘地川 教授

张开忠 教授

唐 刚 教授

16∶ 40-17∶ 00 病例三 蒲 鹏 教授

赵 刚 教授

17∶ 00-17∶ 20 病例四 邹立力 教授

17∶ 20-17∶ 40 讨 沦 2

李 馨 教授

景 涛 教授

陈运清 教授

彭晓玉 教授

周音频 教授

宋明宝 教授

徐 强 教授

17∶ 40-⊥ 8∶ 00 }丿席'i幺
纟古 涵盂忽潺缸熬授 Ⅰ红勇 教授

重 庆 鞒
翎

会

`
黔狭
蚓

/